2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.01.2023

	[bookmark: _GoBack]№ 62-рп

	г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение
Правительства Тверской области
от 15.03.2021 № 165-рп

1. Внести в распоряжение Правительства Тверской области                                          от 15.03.2021 № 165-рп «О создании в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Тверской                    области, центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» (далее – Распоряжение) следующие изменения:
1) пункт 1.1 Распоряжения признать утратившим силу;
2) дополнить Распоряжение пунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2. Утвердить перечень общеобразовательных организаций, на базе которых планируется создание и функционирование центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»                  в 2023 году в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в Тверской области (приложение 3                 к настоящему распоряжению).»;
3) дополнить Распоряжение приложением 3 (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Тверской области                                                                              И.М. Руденя
image1.png